
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS IR PERSONALO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,   

tel. (8 319) 61 107, faks. (8 319) 61 199, el. p. vytaute@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL BEPILOČIŲ ORLAIVIŲ SKRYDŽIŲ UŽDRAUDIMO PRIENŲ 

RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2015 m. gruodžio 7 d. Nr. (12.7)-R3-52 

 

 

 Prienų rajono savivaldybėje gautas Alytaus apskrities vyriausiojo policijos 

komisariato Prienų rajono policijos komisariato 2015-11-26 raštas Nr. 52-S-62471 ,,Dėl bepiločių 

orlaivių naudojimo ribojimo“, kuriuo, atsižvelgiant į galimas grėsmes žmonių sveikatai ir gyvybei, 

viešajam saugumui dėl neatsakingo bepiločių orlaivių naudojimo, taip pat į sukauptą patirtį 

užtikrinant viešąją tvarką ir visuomenės saugumą, prašoma uždrausti skrydžius bepiločiais 

orlaiviais virš nurodytų Prienų rajono savivaldybės teritorijos žemės sklypų ir pastatų. 

  Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta, teikiamas Savivaldybės tarybos sprendimas dėl 

skrydžių bepiločiais orlaiviais uždraudimo tam tikrose Prienų rajono savivaldybės teritorijos 

zonose. 

 

 

Skyriaus vedėja                      Vytautė Draugelytė 

 

 

 

 


